



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl



Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



TAM-68/2-PN/18-2019

Rybnik, dnia 05.03.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE –MODYFIKACJA 2

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

na zakup wyposażenia do realizacji projektu „Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku” (zamówienie nr TAM-68-PN/18-2019)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 05.02.2019 r., nr 2019/S 025-054790

W związku z wniesionymi dalszymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi (numeracja pytań i odpowiedzi stanowi kontynuację w stosunku do numeracji zawartej w piśmie nr TAM-68/1-PN/18-2019 z dnia 12.02.2019 r.)

Pytanie 3: „Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora nieoznaczającego kreatyniny i mocznika, wykonującego oznaczenia pozostałych parametrów z próbki o objętości 123 µl, z możliwością oznaczenia gazometrii z Hct z próbki o objętości 37 µl, w czasie 120 sekund i którego łączny dobowy czas kalibracji wynosi 94 minuty?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 4: „Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora bez wbudowanego skanera kodów kreskowych, pracującego w oparciu o zintegrowany pakiet zawierający odczynniki, kalibratory oraz pojemnik na odpady płynne, oddzielną kasetę z materiałem kontrolnym umożliwiającą automatyczne wykonywanie pomiarów kontrolnych oraz oddzielny kartridż z czujnikami pomiarowymi? Proponowane rozwiązanie umożliwia wykorzystanie materiałów kontrolnych podawanych manualnie co niezależnie stabilność kontroli od stabilności paka odczynnikowego.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 5: „Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaka ilość materiału kontrolnego należy wliczyć w ofercie? Czy ma być to ilość pozwalająca wykonać 1 oznaczenie kontrolne z 3 poziomów codziennie naprzemiennie?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Pytanie 6: dot. Załącznik numer 1.3 WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU pkt. 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę zapisu >>48 godzin<< na >>48 godzin w dni robocze<<.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytania 7- 12 Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy

Pytanie 7: *„Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?”*

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 8: *„Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”*

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9: *„Par. 5 ust. 1 lit. a-b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa >>opóźnienia<< na >>zwłoki<<?”*

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10: *„Par. 5 ust. 1 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa >>dzień<< na >>dzień zwłoki<<?”*

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11: *„Par. 5 ust. 1 lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?”*

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 12: *„Par. 12 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została by z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.”*

Odpowiedź 12: Zamawiający zawrze umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych z konkretnym wykonawcą po zawarciu umowy przetargowej.

Pytanie 13: *„Dotyczy Załącznika 1.2: Podpunkt 10. Czy Zamawiający dopuszcza, aby objętość próbki mierzonej wynosiła 135µl?”*

Odpowiedź 13: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 14: *„Dotyczy Załącznika 1.2: Podpunkt 15. Czy Zamawiający dopuszcza, aby łączny dobowy czas kalibracji wynosił 60 minut? Kalibracja dwupunktowa przeprowadzana jest co 2 godziny, co gwarantuje dokładność i stabilność otrzymywanych wyników.”*

Odpowiedź 14: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu. Oferując takie rozwiązanie przy udzielaniu odpowiedzi w załączniku nr 1.2 (Specyfikacja techniczna) należy powołać się w pkt 15 na przedmiotową odpowiedź.

Pytanie 15: *„Dotyczy Załącznika 1.2: Podpunkt 16. Czy Zamawiający dopuszcza aparat z oddzielnie wymienną kasetą płynów kontrolnych?”*

Odpowiedź 15: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 16: „Dotyczy Załącznika 1.3: Podpunkt 5. Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca dostarczył zamienny element dostawy w terminie do 72 godzin?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony do dnia 11.03.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załączniki:

1. Umowa powierzenia przetwarzania danych – wzór załącznika do pytania nr 12.